
;? "r.v.: . ;

' TECHNICKÉ HRADEC 'Í'ŘŘÍÁLOVÉ

Příspěvková organizace zapsaná v OR
U Krajského soudu v Hradci Králové,

Sgcgjgšgzm 52 Správa nemovitostí Hradec Králové, p.o.
500 06 Hradec Králové 6 Kydlinovská 152/79
Tel.: 495 402 654 - ústředna 500 02 Hradec Králové
e-mail: into©tshk.cz
www. tshk. cz

Vcše sp. zn.: naše značka vyřizuje / tel Hradec Králové
45189 7 .  12. 2023

Písemné oznámení o změně záloh a cen za poskytované služby.

Vážení,

v souladu s č l. VI .  odst. 2 smlouvy o dodání zboží a poskytování služeb č. 45189 ze dne 12.12.2008 (
(ve znění následně případně uzavřených písemných dodatků) na základě které Vám poskytujeme
zboží a služby (dále jen „služby“) na Letišti v Hradci Králové, Vám tímto oznamujeme následující l
změnu záloh a cen za poskytované služby, s účinností od 1. 1. 2024.

Výše záloh na odebrané množství elektrické energie, vodného a stočného činí čtvrtletně:

a) elektrická energie: 22.600,—- Kč/čtvrtletí |
b) vodné a stočné: 4.800,—- Kč/čtvrtletí . .

c) zálohy za čtvrtletí celkem: 27.400,- Kč.

Cena za poskytování režijních služeb činí 23.018,42 Kč/rok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady
ceny za poskytování režijních služeb je 25 % 2 roční částky, tedy 5.754,61 Kč bez DPH.

Cena za poskytování režijních služeb a odvádění srážkových vod bude poskytovatelem fakturována-
čtvrtletně, a to vždy za započaté čtvrtletí. K fakturovaným cenám bude připočteno DPH ve výši a
způsobem dle platných právních předpisů.

Podrobnosti k výše uvedeným částkám naleznete v podkladu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto
oznámení. Splatnost záloh a cen za veškeré poskytované služby se řídí výše uvedenou uzavřenou
smlouvou a k ní případně uzavřenými písemnými dodatky, tj. v ostatním zůstává předmětná uzavřená
smlouva ve znění k ní případně uzavřených písemných dodatků beze změn.

Z výše uvedeného čl. VI .  odst. 2 vyplývá, že pokud nedoručíte nejpozději do pěti pracovních dnů ode
dne doručení tohoto oznámení naší příspěvkové organizaci svůj písemný nesouhlas s touto změnou
záloh a cen za poskytované služby, platí, že s ní v plném rozsahu souhlasíte a jste zavázáni zálohy a
ceny za poskytované služby hradit v této nové změněné výši. V případě včasného doručení Vašeho
písemného nesouhlasu s touto změnou záloh a cen služeb, vzniká naší příspěvkové organizaci právo '
od výše uvedené smlouvy písemně odstoupit, popř., je-li tak ujednáno, je iVaše společnost oprávněna .
od této smlouvy písemně odstoupit.

' |
Bankovní Spojení: 153 Hradec Králové IČ:_ 64809447 _ 4

' C.Ú. 636270217/0100 DIC: (264809447 \

JM



ŽL)—£? _

ŽBY HRADEC KRÁLOVÉ" TECHNICKÉ

Nesouhlasím-li s výše uvedenou změnou záloh a cen, nabízíme Vám zároveň ukončení předmětné
smlouvy písemnou dohodou ke dni 31. 12. 2023.

Závěrem si Vás dovolujeme zdvořile upozornit, že nej en neplacení faktur, ale i neplacení záloh řádně
a včas je sankcionováno smluvní pokutou a možností naší organizace za smlouvou definovaných
podmínek přistoupit k omezení či přerušení služeb, případně k odstoupení od smlouvy.

Zároveň sděluj eme, že naše organizace je podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv povinným
subjektem, který má povinnost uveřejnit v příslušném registru smluv každou smlouvu, u níž výše
hodnoty jejího předmětu je  50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty nebo vyšší, u opakujícího se
plnění ve smlouvách na dobu neurčitou pak pětinásobek ročního plnění dle smlouvy. Splňuj e-li výše
uvedená smlouva o dodání zboží a poskytování služeb popsané parametry, bude naší organizací
v registru smluv zveřejněna

Děkujeme.

S pozdravem

Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel
TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRÁLOVÉ

* ' i v i u z f ? _ „ W t š á á í í á á š í ř á i 5 5 5 3 3 5 3 ;  '; _

Bankovní spojení: KB Hradec Králové ' IČ: 64809447 
Č.ú. 63627021710100 DlČ: C264809447



T E C H N I C K
\ .É SLUZBÝ HRADEIC KŘÁLOVÉ

PODKLAD PRO STANOVENÍ VÝŠE ZÁLOH
NA ODEBRANÉ MNOŽSTVÍ ENERGIÍ

EMM 15.12

Hradeclqálové

Dodavatel Odběfatel

;Firma 150_1115: ICKÉ SLUŽEÍ HRADEC_53ALO_\_/É__ Flrma Správa nemovitosgLHÉdec Králově p_q.
:smm _Nš Brně 332/35 _ * ! Sídla Eydlinovžlígagna
.Psč 315100 * Hradec Králové_ * PSČ g_nz _ _ _
ŠVyřlzuje  __  | Ž Vyřizuje 
Telefon 495 221 487  Telefon w
IČ 04309447 ___ A _ __ __ l ' IČ 04011069
DIC“ 626430317 __ *- mč 526491100 ".

Množství Jedu. Výše záloh na odebrané množství el. energie. vodného a stočného ! r. 2024 Cena / Jedn. Cena bez DPH
Elektrická anemie

1082950 kWh E - roční odběr( 10-12/2022 - 1-9/2023 ) 5.37 9037435

Vodné stočné
164,000 m3 V — ročnl odběr ( 1 042/2022 - 1-9/2023 ) 56.64 9288.96
164.000 rn3 s — roční odběr ( 101 212022 - 143/2023 ) 59.50 9758.00 i

Roční zálohy celkem 109 421,91 Kč

Předgis čtvrtletních záloh :

elektrická energie: 2260000
vodné a stočné : 4800.00
zálohy celkem : 27 400,00 Kč

el. enom/e;
nájemce vlado/Jí kWh ročru' zilo/1: člvrtlefn/ záloha “]

č.p. 480/1 - Kadlec Josef E - ročnl odběr ( 10-12/2022 — 1-9/2023 ) ' 7655.80 “ 1 0 0 , 0 0  10301100 '

č.p. 480/2 - Huk Jlřl E - roční odběr ( 1042/2022 - 1-9/2023) 4117.70 22100.00 5500.00

č.p. 481/1 - pl.H0rská Zdeňka E - men/odběrnmz/zozz- 1-9/2023 ) 2758.30 14aon.00 3700.00 _
č.p. 481/2 - Kotland Pavel E » mčnladbár ( 1042/2022 - 1-9/2023) 2297.80 12300.00 3100.00 J

1532950 9030000 2260000
vodné :

nájemce obdobi m3 ročnl záloha čím/atm záloha
č.p. 480/1 - Kadlec Josef V — roční adbšr( 1042/2022 - 1-9/2023) 12.000 700.00 200.00
č.p. 480/2 - Huk Jiří V -  ročnl odběr ( 10-12/2022 - 1-9/2023l 21.000 1200.00 300.00
č.p. 481/1 — pl.Horská Zdeňka V— roční odběrl 1042/2022 — 1-9/2023) 75.000 4200.00 1100.00
č.p. 481/2 - Kolland Pavel V -  roční odhad 1042/2022 - 1-9/2023 ) 56.000 3200.00 800.00 -

164,00 9300.00 2400.00
stočné :

nájemce obc/abl ? ročnl záloha čtvrtletní zálaha

č.p. 480/1 - Kadlec Josef &— mén! odběr! 10-12/2022 - 1-9/2023 ) 12.000 700,00 200,00
č.p. 480/2 - Huk Jiří 3 - račnlodběrl10-12/2022 - 10/2023 ) 21 „000 1200.00 300.00
č.p. 481/1 » pl.Horská Zdeňka 5 < ročnl odběr/ 1042/2022 - 1-9/2023) 75,000 4500.00 1100.00
č.p. 481/2 - Kolland Pavel 3 - měn/odběr ( 1012/20221 - 10/2023 ) 55.000 3300.00 800,00

154,00 9700.00 2400.00

Zpracovalai 

Datum vystavení : 532_2023

Za správnost



ETCHNIKÉ SLUŽBY
5131321
H R A D E C KŘÁLOVÉ »

PODKLAD PRO STANOVENÍ VÝŠE ÚHRADY CENY
ZA POSKYTOVÁNÍ REŽIJNÍCH SLUŽEB

3191111190101\ 451.0
Dodavatel Odběratel

:'Firma TECHNICKÉ SLUŽBYFRADEC KRÁLOVÉ , _? íFirma Správa nemovitostí Hradec Krška/é p.:).
Í'Sldlo Na Bmě_gti_2_/1_5 _ _ý _ , _ 1 281000 Kydlinovská 152/79 ,

PSČ _500 OGÍ „ * _ HrqdeC Králové :PSČ 500 02 __ __l>_1_r_a_c1;q_Královév
;vyřizuje „ ,  , „ _  , „ ;Vyřizuje“ _
Telefon 1952214131  :Telefun 
uč 392117., _ _ nc 92811059, _1 __
'DIČ 026480944? _ * _ _ _ DIČ 0245401301591

Množství Jedn. Výše úhrady ceny za poskytování režlihích služeb / r. 2024 Cena \ !  Jedu; Cena bez DPH
Poplatek za provoz energetické distribučnl sítě a rezen/ovaný el. Bří/con

1602950 kWh E - roční odběr ( 10—12/2022 - 1—9/2023 ) 1,14 19105.7'4

Poplatek za provoz vodovodní distribuční sítě
164.000 "13 V - roční odběr ( 1042/2022 - 1-9/2023 ) 10.47 1717.08

Poplatek za provoz kanalizační distribuční sítě
164.000 m3 S -— roční odběr ( 10—12/2022 - 1-9/2023 ) 12.90 2115.50

Roční úhrada ceny za poskytování režijních služeb. 23 018,12 Kč
Čtvrtletní úhrada Ceny za poskytování režynich služeb 5 754,61 Kč

el. engrgíe :
nájemce obdobi kWh roční mis/. čtvrtletní wifi/.

Č.p. 480/1 - Kadlec Josef 5 -  roční adbérf 1042/2022 . 1—9/2023) 7655.80 8727161 2181.90
č.p. 480/2 — Huk Jlřl E — roční odbérf 1042/2022 — 1017023) 4117.70 4694.18 11/3155 _ _

č.p. 481/1 — pl.Horská Zdeňka E -  mániodběr(1a-12/2022 - 1-9/2023) 2758.30 3144.46 706.12
č.p. 401/2 - Kolland Pavel E - ruční odbér( 1042/2022 - 1-9/2023) 2297110 2019.49 654,87

1582900 1915.14 4796.44

ladné :
nájemce obdobi m “ roční ref.:/„ čtvrt/91111 raz/1,51,

č.p. 480/1 - Kadlec Josef V- mčnl odběr( 1042/2022 - 1-9/2023 ) 12,000 125,64 31.41
č.p. 400/2 - Huk Jiří V- mónludbšrf10-12/2022 -1-9/2023) 21.000 219,87 54,97
č.p. 481/1 — pr.Horská Zdeňka V— ročnícdbérf 1042/2022 » 129/2023 ) 75.000 785,25 196.31
č.p. 481/2 - Kotland Pavel v- ročn/odbšr/10-12/2022 - 1-9/2023) 56,000 588.32 145.58

' 154,00 1717.08 429.27

;!ag'ag' : ,
nájemce obdobi m* měn/misi. čtvnlsmlrež/L—sl.

č.p. 480/1 - Kadlec Josef 3 -ručnl adběrf 1042/2022 . 14/2023) 12,000 154.80 38.70
č.p. 480/2 » Huk Jiří 5 - mén/odbérf10-12/2022 _ 100023 ) 21.000 270,90 61,73
č.p. 481/1 - pí.Horská Zdeňka S - mčnl odběr ( 10-12/2022 - 1412028 ) 75,000 967,50 ?41.88 ,

č.p. 481/2 - Kouand Pavel 3 _ max/00001 1012/2022 . 1—9/2023 ) 515.000 722.40 180.60
15400 2115.50 525,91

Zpracovala : Za správnost:

Datum vystavení : 5.1212023




